
Smlouva o dílo 

kterou dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, uzavírají 

smluvní strany: 

Univerzita Karlova 

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

se sídlem: Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 

TČ: 00216208 

zastoupena: prof. Pham1Dr. Tomášem Šimůnkem, Ph.O., děkanem fakulty 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové, č.ú. I 53149586/0300 

kontaktní osoby pro věci technické: Ing. Pavel Polanský, Miloš Šimek 

dále jen „objednatel", 

a 

A-Z CHLAZENÍ s.r.o.

Piletická 45 

500 03 Hradec Králové 

IČ: 25267337 

zastoupena: XXX, jednatelem společnosti 

bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Hradec Králové, č.ú. 687730287/0100 

dále jen „zhotovitel". 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

I. Předmětem této smlouvy je zajištění realizace přemístění venkovních jednotek klimatizací
v serveru na budově JIH v areálu Farmaceutické fakulty HK v Hradci Králové, Akademika
Heyrovského (dále jen „dílo"). Dílo bude zpracováno dle cenové nabídky zhotovitele (příloha č.
I).

Článek II. 

Cena za dílo 

I. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí:

Cena bez DPH: 103.870,- Kč 

(slovy :stotřitisícosmsetsedmdesát korun českých ) 

2. Dílo bude provedeno v režimu přenesené daňové povinnosti.



4. Protokol o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména:
• datum předání a převzetí
• jméno a příjmení přejímacího a předávacího
• popis předávaného díla
• soupis dokladů předložených při přejímce a předávaných objednateli
• případné nedodělky, včetně tennínu dohodnutého pro jejich odstranění

• prohlášení o převzetí a předání díla
• vlastnoruční podpisy předávajícího a přejímacího.

Článek VI. 

Registrace 

I. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto
uveřejněním souhlasí.

2. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu smlouvy.
Objednatel se současně zavazuje informovat zhotovitele o provedení registrace tak, že mu zašle
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy
sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové
schránky zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení
registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

2. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

3. Změny a doplnění této smlouvy, včetně tohoto ustanovení, jsou možné pouze v písemné podobě
a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.

4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V H rad c, . Králové dne 14. 1. 2020'

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.O. 

za objedMltif�RZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA 

Akadem!ka Hť:Y'"ovského 1203 
500 OS Hradec Králové <D 

ILO 002 I •.�O/\ p,,�. c-zt102 I tJZOtl 

3 

V Hradci Králové dne ............ Cil ..... . 

· 

XXX

za zhotovitele 



I 
2 

3 

4 
5 
6 
7 
8 
9 
IO 

Prodej. montáž a servis tepelných čerpadel, 
lfllmatlzací. chladicích a mrazicích zařízení 

Chlazení A-Z Chlazení s.r.o., Piletická 45, 500 03 Hradec Králové

Univerzita Karlova 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203 
Hradec Králové 
Pavel Polanský 
tel.: XXX
XXX

v Hradci Králové 3.12.2019 

Nabídka přemístění 3x venkovní jednotky klimatizace. 
Na základě Vaší poptávky si dovolujeme učinit následující nabídku: 

IVvkonané oráce: !Množstvi 'Cenalied. Celkem 
Demontáž venkovní jednotky ( odsátí chladiva ze systému, 
odpojení a demontáž venkovní jednotky) 3 2 600 Kč 7 800 Kč 
Demontáž části potrubí 3 400 Kč I 200 Kč 
Montáž, zprovoznění jednotek (montáž zařízení, vč. prodloužení 
vedení, letování, připojení, vakuování, tlakové zkoušky, 
zprovoznění jednotek, zkušební provoz) 3 5 900 Kč 17 700 Kč I 

Pou1itíJ materiál: 
Technologické potrubí Cu 16/10mm, I 616mm dvoutrubka vč. I 
oarotčsné izolace a kom. kabelu 80 590 Kč 47 200 Kč. 
Pryžový podstavec venkovní iednotkv vč. tlumičů otřesů 3 I 900 Kč 5 700 Kč I 
Prodloužení el. přívodu (kabel, el. krabice) 3 I 950 Kč 5 850 Kč 
Pohledová lišta pro zákryt Cu 30 350 Kč IO 500 Kč 
Doplnění chladiva I 4 320 Kč 4 320 Kč 
Režie I 3 000 Kč 3 000 Kč 
Doprava, přesun hmot 3 200 Kč 600 Kč 

Cena celkem bez DPH 103 870,00 Kč 

S úctou 

XXX
oddělení klimatizační techniky 
A-Z Chlazení s.r.o.
************************************************
e-mail:
GSM: 

stacionární tel .: 

stacionární fax: 

XXX 
XXX

+420 495 214 324 
zelená linka tel.: +420 800 122 800 
www.klimatizace.net 

Tel. 495 22 13 13, zelená linka: 800 122 800, e-mail: info@klimatizace.net 
IČ: 25267337, DIČ: CZ25267337, bankovní spojeni: KB Hradec Králové, číslo účtu: 687730287/0100

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11405 

www. KLIMATIZACE.ne t www. CZ- KLIMATIZACE. cz 

- strana 1




